BÁO CÁO SỐ 2

(Sử dụng cho thời gian trước khi đi hoc nước ngoài, 3 tháng báo cáo một lần)

Kính gửi: Ban Điều hành Đề án 322 - Bộ Giáo dục và Đào tạo

Tôi tên là: ......................................................................... Giới tính: ....................................

Dân tộc: ............................................................................ Bậc đào tạo: ...............................

Sinh ngày: .................................................. Tại: ...................................................................

Công tác tại: ..........................................................................................................................

Thuộc Bộ/ Ngành: .................................................................................................................

Địa chỉ cơ quan: ....................................................................................................................

Địa chỉ nhà riêng: ..................................................................................................................

Điện thoại: Nhà riêng: .............................................. Cơ quan: ............................................

                   Mobile: .................................................. Email: ................................................

Trong hồ sơ đăng ký dự tuyển đi học sau đại học tại nước ngoài bằng ngân sách Nhà nước năm 2007 tại Hội đồng tuyển sinh: ..............................................................................

Tôi đã đăng ký nước đi học là: .............................................................................................

Ngành học: ............................................................................................................................

Thời gian dự kiến đi học: ......................................................................................................

................................................................................................................................................

Kế hoạch chuẩn bị: ................................................................................................................

………………………………………………………………………………………………

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

  ..........................,ngày ............... tháng ........... năm ……
   (Người làm đơn ký và ghi rõ họ tên)